

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SBK45P
Accident Date : 30-Sep-2024

No. : 07178

Date : 04-Oct-2024

Our Ref : 024196 (AIG) / CHAN

PAGE : 1

TAN ZHI WEN
BLK 114A BUKIT BATOK WEST AVE 6
#17-518
Singapore 651114

Not Authen
U/Bg @ T/loss?

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR FORD FIESTA SLZ7724U

1 pc Bonnet	R1	2,015.00	✓
2 pcs Bonnet hinge	@ S\$205.00	410.00	✓
1 pc Bonnet inner lock	R1	380.00	✓
1 pc Front o/s fender	R1	475.00	✓
1 pc Front o/s fender inner shield	tn	250.00	✓
1 pc Front o/s wheel housing		2,405.00	✓
1 pc O/s wheel house outer panel	A1	1,605.00	✓
1 pc O/s wheel house inner panel		2,605.00	✓
1 pc Front o/s fender mudflap	CM	195.00	✓
1 pc Front bumper fascia	R1	1,880.00	✓
1 pc Front bumper sponge		410.00	✓
1 pc Front bumper reinforcement		820.00	✓
1 pc Frt O/s reinforcement gasket		121.00	✓
1 pc Front bumper top rubber	Di	126.00	✓
1 pc Front o/s bumper tow cover		55.00	✓
1 pc Front grille	CM	980.00	✓
1 pc Front bumper lower grille	tn	280.00	x
1 pc Front o/s bumper foglamp		380.00	✓
1 pc Front o/s bumper foglamp cover	CM	225.00	✓
2 pcs Headlamp	CM @ \$2250.00	4,500.00	✓
1 pc Front support panel	CM	1,250.00	✓
1 pc Front support top beam		405.00	✓
1 pc Front support o/s side guide	CM	115.00	✓
1 pc Front support o/s lower guide	CM	115.00	✓
1 pc Front support lower cover		205.00	✓
1 pc Radiator		1,150.00	✓
1 pc Radiator fan assy		790.00	✓
1 pc Radiator lower stopper		46.00	✓

Con't Page 2 ...

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SBK45P

Page : 2

1 pc Radiator adaptor		215.00	?
1 pc Radiator o/s top bracket		53.00	?
1 pc Radiator spare tank		175.00	?
1 pc Radiator spare tank top cover		88.00	?
2 pcs Front shock absorber assy	@ \$1005.00	2,010.00	o/s R1 NIS? 4
2 pcs Front lower arm	@ \$780.00	1,560.00	NIS? 4
2 pcs Front knuckle arm	@ \$850.00	1,700.00	4
2 pcs Front knuckle bearing hup	@ \$450.00	900.00	NIS? 4
2 pcs Front wheel bearing	@ \$290.00	580.00	4
1 pc Stabiliza bar		420.00	?
2 pcs Stabiliza bar bush	@ \$38.00	76.00	?
2 pcs Stabiliza bar link	@ \$140.00	280.00	?
1 pc Engine cross member		3,020.00	?
1 pc Steering rack n pinon		3,149.00	?
2 pcs Steering tie rod end	@ \$230.00	460.00	?

38,879.00

Less 20% : 7,775.80

2 pcs Front sport rim	@ \$600.00
2 pcs Front tyre	@ \$400.00
1 pc Radiator coolant	

Del 31,103.20
Per/Lm 1,200.00 sn 802sn
800.00 sn
30.00 sn

To towing	60.00	✓
To rewire damaged parts and refocus headlamp beam.	20.00	✓
To remove air con condenser, pipes and drier, vacuum and to recharge gas	120.00	✓
To apply undersealing	80.00	✓
To remove and lift up engine assy.	400.00	?

Con't Page 3

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SBK45P

Page : 3

To dismantle and lower front
undercarriage

250.00 ✓

To check and adjust wheel alignment

65.00 ✓

To putty and spray replaced parts

2,000.00 1200/

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

2,200.00 1200/

Total : S\$38,328.20

Singapore Dollars Thirty Eight Thousand Three
Hundred and Twenty Eight and Cents Twenty Only